
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Sekyrová Karina 

Studijní obor/zaměření:  Projektové a procesní řízení 

Téma diplomové práce:  Strategické řízení organizace  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Marta Nosková, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Autorka si zvolila za téma své diplomové práce strategické řízení společnosti, přičemž se konkrétně 

zaměřila na malou společnost Boraseti s. r. o., pro kterou měla za cíl zpracovat strategický plán, a tím 

podniku položit základy pro strategické řízení, které firma dosud neaplikovala. V teoretické části 

definuje všechna podstatná témata, která potřebuje pro zpracování praktické části. V některých částech 

se mi však jeví řazení textu jako méně šťastné a často jde o prosté "skládání" parafrází od různých 

autorů bez porovnávání názorů a syntézy informací. V praktické části navrhla autorka vhodně 

strategická východiska, provedla analýzy prostředí a z nich logicky odvodila jednotlivé S, W, O a T. 

Následně vybrala výslednou strategii, kterou rozpracovala a provedla analýzu rizik. V práci nacházím 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

gramatické a zejména stylistické chyby a malé množství chyb z hlediska formálního zpracování práce.  

Z výše uvedených důvodů navrhuji klasifikovat práci stupněm "velmi dobře".  

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Vysvětlete blíže slabou stránku "Špatně nastavený systém předávání informací (rad) mezi 

zaměstnanci". 

Z tabulky 11 (str. 63) vyberte za každou kategorii jednu S, W, O a T a zdůvodněte jejich ohodnocení 

v rámci dané strategie.   

            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 8. 5. 2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


